
                                     PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

                XXIV Tydzień okresu zwykłego, 15 IX –  22 IX 2019 r. 

               NIEDZIELA (dnia 15 września) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Adama z okazji 45 urodzin 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Jolanty i Pawła z okazji 5 rocznicy ślubu oraz 

o Boże błogosławieństwo dla dzieci 

11,30 Liturgia chrzcielna; Dziękczynno-błagalna w intencji Anny i Łukasza z okazji 

10 rocznicy ślubu; błogosławienie rocznych dzieci: Kingi Kalfas i Eleny Stoszek 

16,00 Nieszpory niedzielne 

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Oli i Martyny z okazji urodzin 

               PONIEDZIAŁEK (dnia 16 września), śś. Korneliusza i Cypriana 
7,00 Za †† męża Bronisława i rodziców z obu stron 

17,00 Za † Ewę Kwiatkowską 

               WTOREK (dnia 17 września)  

7,00 Za † Bolesława Jarosza, od rodziny Gielata i Gawlas 

17,00 Za †† rodziców z obu stron i braci  

              ŚRODA (dnia 18 września), święto św. Stanisława Kostki, patrona Polski  
7,00 Za †† rodziców Kazimierę i Stanisława 

17,00 Za † ojca Franciszka Sadloka   

                CZWARTEK (dnia 19 września), św. Januarego 

7,00 Za † Krzysztofa Macurę i jego ojca Franciszka   

17,00 Za †† rodziców Karolinę i Józefa Januszków, Krystynę Gorgosz                       

                PIĄTEK (dnia 20 września); śś. męczenników koreańskich  
7,00  Za †† Elżbietę i Stanisława Cibów, Jana i  Helenę Kempnych  

17,00 Za †† Franciszka Dańczaka, rodziców i teściów 

          SOBOTA (dnia 21 września), święto św. Mateusza Apostoła i Ewangelisty 
7,00 Za † Tomasza Czudka, od żony i córki 

17,00 Za †† Danutę Nicieja w 30 rocznicę śmierci, syna Wojtka i zmarłych z obu 

stron               

                NIEDZIELA (dnia 22 września) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Małgorzaty  z okazji 30 urodzin 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Sary z okazji 18 urodzin 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Darii i Mirosława z okazji 15 rocznicy ślubu;  

16,00 Nieszpory niedzielne 

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Adama z okazji 18 urodzin 

     OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

    XXIV Niedziela zwykła, dnia 15 IX 2019 r. 

Dziś obchodzimy Światowy Dzień Środków Społecznego Przekazu. 

Kolekta dziś na potrzeby inwestycyjne parafii. 

Przy wyjściu z kościoła do nabycia prasa katolicka… 

Popołudniowa Msza św. o g. 16,30; przedtem zapraszamy na g. 16 na nieszpo-

ry.  

W godzinach urzędowania kancelarii parafialnej można zamawiać intencje mszal-

ne na przyszły rok.  

Spotkania formacyjne:  

we wtorek zapraszamy na g. 19 na spotkanie formacyjne wspólnotę św. Bogu-

rodzicy;  

w piątek o g. 18 – spotkanie młodzieżowej wspólnoty Effatha., w sobotę za-

praszamy o g. 9,30 - liturgiczną służbę ołtarza, o g. 10,30 – dziecięcą scholę i 

dzieci z oratorium. W przyszłą niedzielę o g. 18 – spotkanie Duszpasterskiej 

Rady Parafialnej. 

W środę obchodzimy święto św. Stanisława Kostki, patrona polskiej młodzieży, a 

w sobotę – święto św. Mateusza Apostoła i Ewangelisty. W środę, w piątek i 

w sobotę przypadają Kwartalne Dni Modlitw za dzieci, młodzież i wycho-

wawców. 

W piątek modlimy się do Bożego Miłosierdzia z racji trzeciego piątku miesiąca. 

Zapraszamy na wspólne nabożeństwo ku czci Miłosierdzia o g. 16 oraz na 

Mszę św. o g. 17 z rozważaniem i uczczeniem relikwii św. Faustyny. 

Ofiarą do puszek wspieramy dziś Diecezjalne Radio Anioł Beskidów. 

Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty mieszkańcom Międzyświecia. 

W tym tygodniu prosimy o sprzątanie kościoła mieszkańców ul. Morcinka 3. 

Dziękujemy za ofiary na inwestycyjne potrzeby parafii – pokrycie kosztów remon-

tu dachu na domu spotkań (dawnej kaplicy). Bóg zapłać także za każdą ofiarę 

składaną indywidulanie na kolejne stacje Drogi Krzyżowej. 

____________________ 

 

Pobłogosławieni przez Boga podejmijmy misję Kościoła,  
szukając zagubionych  

i prowadząc ich do Jezusa Chrystusa, który kocha i zbawia.  
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Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9 

wt. i czw.  15,30-16,30 

środy 18 - 19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny przed 

Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

Od poniedziałku do soboty  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17 

 Koronka do Mił. Bożego  

od pon. do soboty o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
dla dzieci i matek oczekujących 

potomstwa po każdej Mszy,  

błogosławienie rodzin po Mszy 

chrzcielnej 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA, CZYTANIA MSZALNE:   

WJ 32, 7-11. 13-14; PS 51; 1 TM 1, 12-17; ŁK 15, 1-32; 

Czytanie z Księgi Wyjścia 

     Pan rzekł do Mojżesza: «Zstąp na dół, bo sprzeniewierzył się lud 

twój, który wyprowadziłeś z ziemi egipskiej. Bardzo szybko zawró-

cili z drogi, którą im nakazałem, i utworzyli sobie posąg cielca odla-

nego z metalu, i oddali mu pokłon, i złożyli mu ofiary, mówiąc: 

„Izraelu, oto twój bóg, który cię wyprowadził z ziemi egipskiej”».    I 

jeszcze powiedział Pan do Mojżesza: «Widzę, że lud ten jest ludem o 

twardym karku. Pozwól Mi, aby rozpalił się gniew mój na nich. Chcę 

ich wyniszczyć, a ciebie uczynić wielkim ludem».    Mojżesz jednak 

zaczął usilnie błagać Pana, Boga swego, i mówić: «Dlaczego, Panie, 

płonie gniew Twój przeciw ludowi Twemu, który wyprowadziłeś z 

ziemi egipskiej wielką mocą i silną ręką? ... 

Czytanie z 1 Listu Św. Pawła Apostoła do Tymoteusza 

    Dzięki składam Temu, który mnie umocnił, Chrystusowi Jezuso-

wi, naszemu Panu, że uznał mnie za godnego wiary, skoro przezna-

czył do posługi sobie mnie, dawniej bluźniercę, prześladowcę i 

oszczercę. Dostąpiłem jednak miłosierdzia, ponieważ działałem z 

nieświadomością, w niewierze. A nad miarę obfita okazała się łaska 

naszego Pana, wraz z wiarą i miłością, która jest w Chrystusie Jezu-

sie. 

Słowa Ewangelii według Świętego   Łukasza 
     W owym czasie przybliżali się do Jezusa wszyscy celnicy i 

grzesznicy, aby Go słuchać. Na to szemrali faryzeusze i uczeni w 

Piśmie, mówiąc: «Ten przyjmuje grzeszników i jada z nimi».    Opo-

wiedział im wtedy następującą przypowieść: «Któż z was, gdy ma 

sto owiec, a zgubi jedną z nich, nie zostawia dziewięćdziesięciu dzie-

więciu na pustyni i nie idzie za zgubioną, aż ją znajdzie? A gdy ją 

znajdzie, bierze z radością na ramiona i wraca do domu; sprasza 

przyjaciół i sąsiadów i mówi im: „Cieszcie się ze mną, bo znalazłem 

owcę, która mi zginęła”.       Powiadam wam: Tak samo w niebie 

większa będzie radość z jednego grzesznika, który się nawraca, niż z 

dziewięćdziesięciu dziewięciu sprawiedliwych, którzy nie potrzebują 

nawrócenia.    Albo jeśli jakaś kobieta, mając dziesięć drachm, zgubi 

jedną drachmę, czyż nie zapala światła, nie wymiata domu i nie szu-

ka starannie, aż ją znajdzie? A znalazłszy ją, sprasza przyjaciółki i 

sąsiadki i mówi: „Cieszcie się ze mną, bo znalazłam drachmę, którą 

zgubiłam”. Tak samo, powiadam wam, radość nastaje wśród aniołów 

Bożych z powodu jednego grzesznika, który się nawraca». 

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:       
Chrystus nikogo nie od-

rzuca, ale szuka zagu-

bionych o wzywa do na-

wrócenia. Ta szczególna 

miłość Chrystusa do 

grzeszników ukazuje się 

w Kościele, który wier-

nie wypełnia misję swe-

go Pana. Zgromadzeni 

na świętej Eucharystii 

wznieśmy do Boga dzięk-

czynny hymn, że nas od-

nalazł, tutaj przyprowa-

dził i karmi nas, byśmy 

trwali w Jego owczarni. 

Umocnieni przez Pana, 

jesteśmy także wezwani 

do misji szukania zagu-

bionych oraz zwiastowa-

nia grzesznikom wielkie-

go Bożego miłosierdzia.  

 

Droga krzyżowa 

W ub. wtorek w naszym kościele zostały zainstalowane 

kolejne stacje Drogi Krzyżowej  - stacje V, VI i VII. 

Poniżej zamieszczamy zdjęcia dwóch z nich - „Szymon 

Cyrenejczyk” i „Weronika”. Oryginalność ujęcia  scen, 

(wymowa dłoni Jezusa i Szymona) dbałość o szczegóły 

połączone z dużą klasą artystyczną zapowiadają już ca-

łość tego dzieła jako wielkie ubogacenie wnętrza nasze-

go kościoła i możemy mieć nadzieję, że już w przyszłym 

roku uda się pierwsze nabożeństwa przy tych stacjach 

odprawiać.  

Dziękujemy wykonawcom z pracowni p. Kaszyckiego, 

wspieramy ich naszą modlitwą,  dziękujemy wreszcie 

wszystkim ofiarodawcom poszczególnych stacji. 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

